

# **Jacobsen & Bjorkstrand Holding ApS**

**CVR-nr.: 40611177**

Brundby Hovedgade 74  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2022**

---

**Janne Bjorkstrand**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Jacobsen & Bjorkstrand Holding ApS  
Brundby Hovedgade 74  
8305 Samsø

CVR-nr:            40611177  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**            JE Regnskabservice  
Lind Hovedgade 14, st  
7400 Herning  
DK Danmark

CVR-nr:            17366270  
P-enhed:          1019321963

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapital i andre selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 1. januar 2021 - 31.12.2021 udgør 55.626 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.282	48.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		368	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.900</b>	<b>46.378</b>
Skat af årets resultat		726	550
<b>Årets resultat</b>		<b>55.626</b>	<b>46.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.282	48.878
Overført resultat		-2.656	-1.950
<b>I alt</b>		<b>55.626</b>	<b>46.928</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.160	98.878
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>157.160</b>	<b>98.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.160</b>	<b>98.878</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.260	16.032
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.260</b>	<b>16.032</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.260</b>	<b>16.032</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>186.420</b>	<b>114.910</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Andre reserver		107.160	48.878
Overført resultat		-4.606	-1.950
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>152.554</b>	<b>96.928</b>
Skyldig selskabsskat		31.366	15.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.866</b>	<b>17.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.866</b>	<b>17.982</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>186.420</b>	<b>114.910</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	48.878
Andel i årets resultat	58.282
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>107.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>157.160</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
By Bjorkstrand ApS, Samsø	100 %	50.000	58.282

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.19.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0